
優勝決定戦

小松 石井

4

W
24

8

19
24

3位決定戦

中村 戸部

3

W
22

2

10
21

5位決定戦

DOAN 進藤

8

W 8 点

19

5

8 12 キュー

18

【平成28年4月29日版】 発信元：NBA関東支部事務局

戸部 智史

進藤 到 BG賞 石井 健一

※昇段規定AVG.0.800以上

DOAN THANH TAN

相馬 相馬

小林

DOAN THANH TAN HR賞

石井 健一
コモルーム

第66回春季全関東アマチュアスリークッション

四段戦　順位決定戦

平成28年4月29日(祝)

於：ビリヤードヤマニ

小松 憲忠
ニッカ

中村 陽一
レールバード

Roots コモルーム

TP TI GA

94 128 0.734

263 355 0.740

90 124 0.725

ー ー ー

98 155 0.632

266 399 0.666

82 126 0.650

267 408 0.654

85 116 0.732

261 360 0.725

優勝

入賞者一覧

2位

5位 DOAN THANH TAN

決勝／大会通算

小松 憲忠

4位 戸部 智史

石井 健一

昇段

○

3位 中村 陽一


