第66回春季全関東アマチュアスリークッション

四段戦 順位決定戦

平成28年4月29日(祝)

於:ビリヤードヤマニ

優勝決定戦

	小松	石井
小松 憲忠 =ッカ		W 24
石井 健一	19 ⁸	

3位決定戦

	中村	戸部
中村 陽一 レールバード		W 22
戸部 智史	10 ²	

入賞者一覧		決勝/大会通算		昇段	
八貝(八貝日 見		TI	GA	7777
優勝 小松 憲忠	94	128	0.734		
後加力	7 4 总	263	355	0.740	
2位	2位 石井健一	90	124	0.725	
		_	_	_	
3位	3位 中村 陽一	98	155	0.632	
3 <u>117</u>	ተለን የመ	266	399	0.666	
4位	戸部 智史	82	126	0.650	
		267	408	0.654	
5位 doan thanh ta	DOAN THANH TAN	85	116	0.732	
	DOAN HANII TAN	261	360	0.725	

※昇段規定AVG.0.800以上

5位決定戦

	DOAN	進藤
DOAN THANH TAN 相馬		W 19
進藤 到 Roots	8 18	

HR賞	DOAN THANH TAN 相馬	8	点
BG賞	石井 健一	12	キュー

【平成28年4月29日版】 発信元:NBA関東支部事務局